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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87905501G

2. Data e Regjistrimit 01/04/1998
3. Emri i Subjektit STERKAJ shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Karburant "Sterkaj", 
Superstrada Lezhe-Tirane km -2 ne Ishull - Shengjin 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 

industriale, uhsiqmore, bujqesore, blegtorale, lende te para, 
karburante, makineri e paisje, duhan e cigare, pije alkolike, 
pjese kembimi, materiale ndertimi, lende druri, bime 
mjekesore eterovajore, dhe nenproduktet e tyre, veprimtari 
bankare (kambizem), zenie e tregtim peshku, aktivitete 
turistike, eksport import ndertim, rikonstruksion, riparim, 
projektime, zbatime te objekteve te ndryshme  civile, 
ushtarake, industriale, bujqesore, turistike, ujesjellesa, rruge, 
hekurudha, kanalizime, vepra arti, vaditje e kullime, diga e 
vepra kulluese, punime dheu impiante elektrike per 
nenstacionet dhe kabinat e transformatoreve, instalimeve 
elektrike, citofoni, telefonike, te medias dhe projetime te 
tyre, punime restaurimi, instalime te nevojshme ne to, 
tregtim pllaka, hidrosanitare,prodhime te materialeve te 
ndryshem te ndertimi, inerte, riparim automjetesh  si dhe cdo 
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aktivitet tjeter te lejuar me ligj.

Ardian Sterkaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 17/05/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianSterkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FranSterkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruge kryesore 
Lezhe - Tirane, km 1, Supermarket, Zona kadastrale Nr. 
8632, Nr. Pasurie 10/142 Lezhe  Shengjin ISHULL-
SHENGJIN Lagjja Zemra e Katundit, rruga kryesore Lezhe-
Tirane, km 2, Lokal nje kat, zona kadastrale 1987, Nr. 
pasurie 209/70. Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", 
Rruga Kryesore Lezhe-Tirane, km 1, Lokal 1 kat, Zona 
kadastrale Nr. 8632, Nr. Pasurie 10/142. Lezhe  Shengjin 
ISHULL-SHENGJIN Lagjja Zemra e Katundit, rruga 
kryesore Lezhe - Tirane, km 2, Minimarket, Zona kadastrale 
1987, Nr. pasurie 209/88 Lezhe  Shengjin ISHULL-
SHENGJIN Lagjja Zemra e katundit, Rruga kryesore Lezhe - 
Tirane, km 2, Stacion tregtimi me pakice karburanti, Zona 
kadastrale 1987, Nr. pasurie 209/89 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STERKAJ shpk
E-Mail: sterkajf@yahoo.com  
Telefon: 0682029611  
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Të Tjera: Drejtues teknik i shoqerise eshte caktuar Inxh. 
Gjyzepina Kola dhe Dritan Leka. Te drejten e kryerjes se 
veprimeve ne te gjitha bankat e nivelit te dyte ne Republiken 
e Shqiperise per llogari te kompanise "STERKAJ" shpk e 
kane te dy ortaket z. Fran Sterkaj dhe z. Ardian Sterkaj. 1- 
Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shpk 
"STERKAJ" me Nr. 1 dt. 25/02/2019 ku vendoset qe : - 
Personat e autorizuar per kryerjen e te gjitha veprimeve 
bankare ( arketime, pagesa, kontratave, nenshkrime te akteve 
shkresore, etj. ) ne interes te shoqerise dhe per zhvillimin e 
aktivitetit te saj do te jene : a. Ardian Nikoll Sterkaj, ortak 
dhe Administrator i Shoqerise. b. Fran Nikoll Sterkaj, Ortak i 
shoqerise. 2- Keto persona e perfaqesojne kompanine, se 
bashku ose veç e veç sipas kerkesave te dokumentacioneve 
ne perputhje me piken 1 te vendimit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045790-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/03
/1994

Numri i Vendimit:2964, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 23.03.1994 Emri i Subjektit: "Sterkaj'' Forma Ligjore: Sh.p.k Data e 
Themelimit: 23.03.1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja Beselidhja ,Lezhe. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
uhsiqmore, bujqesore, blegtoral, lende te para, karburante, makineri e paisje, duhan e 
cigare, pije alkolike, pjese kembimi, materiale ndertimi, lende druri, bime mjekesore 
eterovajore, dhe nenproduktet e tyre, veprimtari bankare (kambizem), zenie e tregtim 
peshku, aktivitete turistike etj, eksport import. Perfaqesuesit Ligjor: Ardjan Sterkaj 
Ortaket: Ardjan Sterkaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (100).pdf

2. 12/04
/2000

Numri i Vendimit:2964/0, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem Ardian Sterkaj ka pranuar si ortak ne shoqeri z. Fran Sterkaj, shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9387585-4871-420C-AD3A-7D1FE59EFEAC
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behet me dy ortak, te cilet zoterojne perkatesisht nga 50% te kapitalit. Administrator te 
shoqerise jane Ardian Sterkaj, Fran Sterkaj. Shtimi i objektit te veprimtarise me: Ndertim, 
rikonstruksion, riparim, projektime, zbatime te objekteve te ndryshem civile, ushtarake, 
industriale, bujqesore, turistike, ujesjellesa, rruge, hekurudha, kanalizime, vepra arti, 
vaditje e kullime, diga e vepra kulluese, punime dheu. Impiante elektrike per nenstacionet 
dhe kabinat e transformatoreve, instalimeve elektrike, citofoni, telefonike, te medias dhe 
projetime te tyre, punime restaurimi, instalime te nevojshme ne to, tregtim pllaka, 
hidrosanitare,prodhime te materialeve te ndryshem te ndertimi, inerte, riparim automjetesh. 
Drejtues teknik eshte caktuar Inxh.Gjyzepina Kola, Dritan Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (100).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158492-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594000-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
uhsiqmore, bujqesore, blegtoral, lende te para, karburante, makineri e paisje, duhan e 
cigare, pije alkolike, pjese kembimi, materiale ndertimi, lende druri, bime mjekesore 
eterovajore, dhe nenproduktet e tyre, veprimtari bankare (kambizem), zenie e tregtim 
peshku, aktivitete turistike etj, eksport import.Ndertim, rikonstruksion, riparim, projektime, 
zbatime te objekteve te ndryshem civile, ushtarake, industriale, bujqesore, turistike, 
ujesjellesa, rruge, hekurudha, kanalizime, vepra arti, vaditje e kullime, diga e vepra 
kulluese, punime dheu. Impiante elektrike per nenstacionet dhe kabinat e 
transformatoreve, instalimeve elektrike, citofoni, telefonike, te medias dhe projetime te 
tyre, punime restaurimi, instalime te nevojshme ne to, tregtim pllaka, 
hidrosanitare,prodhime te materialeve te ndryshem te ndertimi, inerte, riparim 
automjetesh.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, uhsiqmore, bujqesore, blegtorale, lende te para, karburante, makineri e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9387585-4871-420C-AD3A-7D1FE59EFEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96E73A2-BE8E-4AE1-A2EB-103826BA5902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B46E4E5-283D-4BC4-BBCE-62F9C7D4E18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D4AF7-CA0C-4C66-99F7-89885A138BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85314355-50C1-49D8-9464-B4C68370A431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85314355-50C1-49D8-9464-B4C68370A431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E95C6D9-F64D-45E2-A1E8-DB7F2C53C61C
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paisje, duhan e cigare, pije alkolike, pjese kembimi, materiale ndertimi, lende druri, 
bime mjekesore eterovajore, dhe nenproduktet e tyre, veprimtari bankare 
(kambizem), zenie e tregtim peshku, aktivitete turistike, eksport import ndertim, 
rikonstruksion, riparim, projektime, zbatime te objekteve te ndryshme  civile, 
ushtarake, industriale, bujqesore, turistike, ujesjellesa, rruge, hekurudha, 
kanalizime, vepra arti, vaditje e kullime, diga e vepra kulluese, punime dheu 
impiante elektrike per nenstacionet dhe kabinat e transformatoreve, instalimeve 
elektrike, citofoni, telefonike, te medias dhe projetime te tyre, punime restaurimi, 
instalime te nevojshme ne to, tregtim pllaka, hidrosanitare,prodhime te materialeve 
te ndryshem te ndertimi, inerte, riparim automjetesh  si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fran Sterkaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Sterkaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050976-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.03.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Karburant "Sterkaj", Superstrada Lezhe-Tirane km -2 ne Ishull - 
Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
SHENGJINIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534796-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8D2529-9FB9-4DA2-ACB4-AB5B95ACC7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67C673-D595-401C-9E7B-C70BF3B5269B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DA4CBE-06A6-493C-BA6F-6E153CC339DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7508CCE-3ABD-4D43-8C06-7720C8D10563
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799277-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101172-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175884-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-395153-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakve te shoqerise, 
date: 30.10.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Mbyllja e tre adresave dytesore dhe hapja e 
pese adresave dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682029611")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E870777C-EF51-45F1-BFF2-62FC01CD9AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E7174D-9973-4578-8ACA-B0CBDB41AA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840A1406-BE3D-4753-9C7B-0C6F98A6120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F6F75E-FED4-4B38-A4BD-E959A12C363E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5EBF5E-DCBE-45AD-A25B-4EE2088C76C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D01BD0A-4B27-48DD-B4FC-58693B071797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D01BD0A-4B27-48DD-B4FC-58693B071797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19065A54-E8A7-4BCF-93BD-682F60092D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0747B4-1FA1-49B7-8CEB-9B1B135C8A76
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga kryesore Lezhe-Tirane, km 1, Market-Auto-Lavazh, 
Zona kadastrale Nr. 8632, Nr. Pasurie 10/142.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Zemra e Katundit, rruga kryesore Lezhe-Tirane, km 2, 
Lokal nje kat, zona kadastrale 1987, Nr. pasurie 209/70.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Zemra e Katundit, rruga kryesore Lezhe-Tirane, km 2, 
minimarket, Zona kadastrale 1987, Nr. psurie 209/71.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga Kryesore Lezhe-Tirane, km 1, Lokal 1 kat, Zona 
kadastrale Nr. 8632, Nr. Pasurie 10/142.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Zemra e katundit, rruga kryesore Lezhe-Tirane, km 2, 
Stacion tregtimi me pakice karburanti, Zona kadastrale 1987, Nr. pasurie 209/71.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOSTRADE PIKE KARBURANTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ISHULL-
SHENGJIN ANES SUPERSTR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         PRANE 
FABRIKES LETRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733056-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.20/5, datë 20.05.2016, ku është 
vendosur: - Riemërimi i administratorit. – Të drejtën e kryerjes së veprimeve në të gjitha 
bankat e nivelit të dytë në Republikën e Shqiperisë për llogari të kompanisë "STERKAJ" 
shpk e kanë të dy ortakët z. Fran Sterkaj dhe z. Ardian Sterkaj.
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte caktuar Inxh. Gjyzepina Kola dhe 
Dritan Leka.")          u be            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte caktuar Inxh. 
Gjyzepina Kola dhe Dritan Leka. Te drejten e kryerjes se veprimeve ne te gjitha 
bankat e nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise per llogari te kompanise 
"STERKAJ" shpk e kane te dy ortaket z. Fran Sterkaj dhe z. Ardian Sterkaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A1C22D-0635-43AA-93F4-FC7D00741735
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804048-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830854-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-014136-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285431-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 12.05.2017, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B33549-5CCF-4DE1-A56A-E53373089A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE2A28E-7B1B-4231-84A5-1B1AB07CA289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196CE7DB-1A01-45F7-BBA3-A78AEF22766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA04309C-7CAB-46C8-B8FF-3200B6672151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A5FC76-A5BF-4AD1-9895-32B5BA1C0040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BDBFCC-AC2A-4303-827D-78900DD54363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BDBFCC-AC2A-4303-827D-78900DD54363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B76013-5B91-424C-9DCB-A458A509F140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7377AA2B-572A-4662-A5AD-EB0C13B7219A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E97C245-4F59-44D9-A3ED-F39382B4E989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B5287-29DD-4084-8238-61F6B0536777
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vendosur: 1. miratimi i limitit te ri te Overdraftit ne vleren All 14.000.000 l ne Raiffeisen 
Bank, i cili do te perdoret per mbylljen e limitit ekzitues te Overdfaftit ne segmentin 
mikro;2.miratimin e nje kredie ne vleren All 60.000.000 ne Raiffeisen Bank, 72 muaj 
maturitet dhe plan te çrregullt amortizimi (kest All-1.500.000 per muajt gusht, shtator dhe 
tetor te çdo viti dhe kest All 770.000 per 9 muaj e tjere te tij dhe nga te cilat: All 
20.000.000 do te perdoren per nevoja qarkulluese dhe disbursimi perkates do te kryhet 
100% kundrejt faturave; All 40.000.000 do te perdoren per mbylljen e limitit ekzistues ne 
NBG Bank;3. pasurite qe do te lihen si kolateral prane bankes konsistojne ne pasurite me 
nr.242/2 & nr.10/142 dhe bllokim ne kuotat e shoqerise.Depozitim i marreveshjes 
siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri Nr.1879 Rep. Nr.1324 Kol., date 
12.05.2017, lidhur midis barremarres/ kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a dhe barredhenes 
Fran Sterkaj, Luçe Sterkaj, Ardian Sterkaj dhe Irena Sterkaj dhe kredimarresit shoqeria 
"Sterkaj" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397140-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796936-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.05.2018 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruge kryesore Lezhe - Tirane, km 1, Supermarket, Zona 
kadastrale Nr. 8632, Nr. Pasurie 10/142;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Nene Tereza", Rruga kryesore Lezhe-Tirane, km 1, Market-Auto-Lavazh, Zona kadastrale 
Nr. 8632, Nr. Pasurie 10/142.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2433121E-B162-4D4C-8885-CEA67519D236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0F6488-C496-4369-A741-FC2B983153D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D2CB72-A62B-43F8-AC2B-4FCE0D14B1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF766C3D-16F6-41A3-BAE7-C40AF448BDA5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890136-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-114166-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shpk 
"STERKAJ" me Nr. 1 dt. 25/02/2019 ku eshte vendosur: - Personat e autorizuar per 
kryerjen e te gjitha veprimeve bankare ( arketime, pagesa, kontratave, nenshkrime te 
akteve shkresore, etj. ) ne interes te shoqerise dhe per zhvillimin e aktivitetit te saj do te 
jene : a. Ardian Nikoll Sterkaj, ortak dhe Administrator i Shoqerise. b. Fran Nikoll Sterkaj, 
Ortak i shoqerise. 2- Keto persona e perfaqesojne kompanine, se bashku ose veç e veç 
sipas kerkesave te dokumentacioneve ne perputhje me piken 1 te vendimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sterkajf@yahoo.com")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte caktuar Inxh. Gjyzepina Kola dhe 
Dritan Leka. Te drejten e kryerjes se veprimeve ne te gjitha bankat e nivelit te dyte ne 
Republiken e Shqiperise per llogari te kompanise "STERKAJ" shpk e kane te dy ortaket z. 
Fran Sterkaj dhe z. Ardian Sterkaj.")          u be            ("Drejtues teknik i shoqerise 
eshte caktuar Inxh. Gjyzepina Kola dhe Dritan Leka. Te drejten e kryerjes se 
veprimeve ne te gjitha bankat e nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise per llogari 
te kompanise "STERKAJ" shpk e kane te dy ortaket z. Fran Sterkaj dhe z. Ardian 
Sterkaj. 1- Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shpk "STERKAJ" me 
Nr. 1 dt. 25/02/2019 ku vendoset qe : - Personat e autorizuar per kryerjen e te gjitha 
veprimeve bankare ( arketime, pagesa, kontratave, nenshkrime te akteve shkresore, 
etj. ) ne interes te shoqerise dhe per zhvillimin e aktivitetit te saj do te jene : a. Ardian 
Nikoll Sterkaj, ortak dhe Administrator i Shoqerise. b. Fran Nikoll Sterkaj, Ortak i 
shoqerise. 2- Keto persona e perfaqesojne kompanine, se bashku ose veç e veç sipas 
kerkesave te dokumentacioneve ne perputhje me piken 1 te vendimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEB8E61-21E3-4045-A0FF-0847C845739A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA7E475-D02C-4A9E-9027-8462BD73B986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D67A657-DA74-4FC1-8CEE-E5918F3CB5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E8865D-6261-4626-87B0-FF67C3623FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70E2D70-EB5B-4BF0-9AAD-FE7FBC64BB00
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277597-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277707-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.07.2019 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Zemra e katundit, Rruga kryesore Lezhe - Tirane, km 2, 
Stacion tregtimi me pakice karburanti, Zona kadastrale 1987, Nr. pasurie 209/89;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Zemra e Katundit, rruga kryesore Lezhe - Tirane, km 2, 
Minimarket, Zona kadastrale 1987, Nr. pasurie 209/88;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Zemra e Katundit, rruga kryesore Lezhe-Tirane, km 2, 
minimarket, Zona kadastrale 1987, Nr. psurie 209/71.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Zemra e katundit, rruga kryesore Lezhe-Tirane, km 2, Stacion 
tregtimi me pakice karburanti, Zona kadastrale 1987, Nr. pasurie 209/71.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498298-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A345013-B4A7-4129-B80B-044AF7425410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D93ADB-C536-4D62-9E7E-55C8CEAC7EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47861021-9293-4D46-9056-3DFB8873F112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4202CF91-CB79-407D-B2E1-2FF628470AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81568BBB-6133-48D9-A4B4-99FC9A2A94FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5410710E-9D99-40BE-BDBF-4FACEBAED28E
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01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626094-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU STERKAJ.pdf
MANDAT-PAGESE STERKAJ SHPK.pdf
BILANC 2019 STERKAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 STERKAJ.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
STERKAJ.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633724-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruse, date 13.08.2020 Nr. 3077 
Rep. Nr. 1528 Kol., lidhur midis Shoqeria STERKAJ sh.p.k,(Kredimarres),Fran Sterkaj, 
Luçe Sterkaj, Ardian Sterkaj, Irena Sterkaj, (Barredhenes) dhe  Banka Raiffeisen  sh.a  
(Barremarres) me objekt vendosje barre siguruese mbi 100% te kuotave te shoqerise 
STERKAJ  sh.p.k dhe te drejtave ne lidhje me to.Depozitimi I vendimit te asamblese se 
ortakeve date 13.08.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 08/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E5AA3-632A-41DD-A02B-CDE9E6AD6911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82338AAF-3146-4A9D-AAAC-26FECBE83FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D2DA5-1993-4764-9293-A8CB6C8ED1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939BB44F-A21F-432F-93AB-F37F22E204B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0B26F8-8785-43C4-929D-B0FF88111AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0B26F8-8785-43C4-929D-B0FF88111AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CBE529-5950-4681-BB68-4280DAF6DB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2FDF87-F7C9-4BD1-BF03-EE1E306889B9

